[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2016  года                                                                                                     №154 -нпа

       с. Локосово

О внесении изменений в постановление
администрации    сельского   поселения

Локосово  от  19.11.2015   №85-нпа «Об

утверждении  Порядка   осуществления

внутреннего   финансового  контроля  и

внутреннего    финансового   аудита,   а

также     ведомственного   контроля     в

сфере  закупок»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Локосово:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Локосово от  19.11.2015 №85-нпа «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок» следующие изменения:
 1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

 «2. Назначить ответственных за осуществление внутреннего финансового контроля и аудита, а также ведомственного контроля в сфере закупок – заместителя главы сельского поселения Решетникову Веру Владимировну, главного бухгалтера финансово-экономической службы Усову Галину Алексеевну, главного специалиста службы по вопросам местного значения Григорьеву Татьяну Александровну, ведущего специалиста административно-организационной службы Корявову Татьяну Валерьевну».

2. Настоящее постановление обнародовать в средствах массовой информации разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        4.  Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Локосово.
Глава сельского поселения                                                               Н.В. Нурмашева